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PROJEKT DOMU PROMOCJA NA PROJEKTY

ul.Belgijska 69,54-404 Wroctaw

9 49, kom. +48 883 909 409

email: biuro@lipinscy.pl,
https://lipinscy.pl/projekt/linz/

DOMOW SREDNIEJ

LINZ 116.79m?2 WIELKOSCI OD 100M2 DO 150M?
7

DCP182

- 400 zt

a cena projektu

4170 zt ,var 45702

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu

Min. szeroko$¢ dziatki

EUco = 24.92 kWh/(m2rok)
EP = 69.9 kWh/(mZ2rok)

116,79m’
25,16m’
135,46m’
7,16m

35
215,00m’
23,00m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE
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Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipifiska, mgr inz. arch. Matgorzata Stanejko

OPIS PROJEKTU

Nieduzy dom energooszczedny, parterowy z mozliwoscia wykorzystania poddasza. Prosta,
urokliwa bryta na pewno zacheci tych, dla ktérych istotne sa jak najnizsze koszty realizacji oraz
utrzymania domu. W przypadku tego domu mozna miec¢ znaczny wptyw na koszty
ogrzewania, poniewaz dom zostat zaprojektowany tak, aby maksymalnie wykorzystac
powierzchnig, a jednoczesnie zabezpieczy¢ przed stratami ciepta. Dostepna jest wersja
standardowa Lubeka (LMB46).
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